ПРОЕКТ
внесен мэром

города  Йошкар-Олы
______________Е.В. Маслов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

седьмого  созыва

_______ сессия                                                                    _________2021 года

О признании утратившим силу решения IX сессии Йошкар-Олинского

городского Собрания от 9 ноября 2001 г. № 121-III
«О Правилах мелкорозничной нестационарной торговли на территории

муниципального образования «Город Йошкар-Ола»

 Собрание депутатов городского округа  «Город Йошкар-Ола»

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение IX сессии Йошкар-Олинского

городского Собрания от 9 ноября 2001 г. № 121-III «О Правилах
мелкорозничной нестационарной торговли на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»
и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по законности (А.Л. Бастраков).

Глава
городского округа

«Город Йошкар-Ола»

       В.Кузнецов